IR

KURIER 1IBSZMVSKL
Dnia 22 Stycznia 1870. Sobota. Dnia 10 122) Stycznia 1870.

*Gno zim na at: 7, w polud z st: 4 I Stan barom etru:
j^ysokość wody at: 4 c o (Ubywaj | na odm ianę.

Dnia 10 (22) Stycznia 1870.
Przybyło d. godz: l m. —

Jutro, Zaślub: N.M. P. iS. Ildefonsa.
Pojutrze, SŚ. Tymoteus: i Felicjana.

. Prenumerata Kurjera W arszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop. 80 , półrocznie rs. i kop. 40 , kwar-
'e rs. 1 kop. 2 0 | miesięcznie kop. 40; za odnoszenie do domn dopłaca się kop.

Okowity p łaco n o : d n ia 21 s ty c z n ia z a w iad ro o d rs:
kop: 7 6 do rs: S k o p 8 2 V3 s a g a rn ie c od r s : 1 ko p . 92 'P
do rs: 1 kop. 24

W D ru k a m i K u r je ra W a rsz a w sk ie g o .— Z a p o z w o le n ie m C e n z u ry R z ą d o w e j . DODATEK.

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 16.
Sobota . — Dnia 10 (22) Stycznia . — Rok 1870.

WIADOMOŚCI LITERACKIE NOWOŚCI POLSKU!, — K ł o s ó w Nr 233 wyszedł z druku i zawiera: Tajem-
nifie Ondyny, opowiadanie Gabrjeli Puzyniny. (c. d). K or
espondencja czasopisma Kłosy (Lwów). Publiczna prelek-
9® na dochód Towarzystwa Dobroczynności, odczytana p.
Józefę ze Śmigielskich Dobieszewską.